2020年 2月 7日

各 位

「中国向け越境 ECセミナー」の開催について

 株式会社福井銀行（頭取 林 正博）は、下記の通り中国向けの販路拡大にフォーカスしたセミ

ナーを開催しますのでお知らせいたします。

 中国の消費市場が拡大するなか、越境 ECは海外販路拡大を目指す企業にとって魅力的なツール

として注目が高まっています。本セミナーでは、独自の ECを手掛ける Inagora株式会社より

翁 永飆代表取締役 CEOをお招きして、中国向け越境 ECにおける最新トレンドや成果を出すため

のポイントをご説明いたします。また、福井県内企業商品のプロモーションを行っている「福井

館」事業の特徴と取組みについてもご紹介します。

 福井銀行は、今後もお客さまの海外事業展開のサポートを通じて、地域産業の育成・発展と地

域に暮らす人々の豊かな生活の実現に取り組んで参ります。

記

[開催概要]

開催日 2020年 3月 10日（火） 13：00～17：30（受付開始 12：30～）

会場 福井商工会議所 地下 国際ホール 〒918-8580 福井市西木田 2丁目 8番 1号

講師・内容 【セミナー】 13：00 ～ 15：30

 ◆「巨大マーケットへの挑戦！地域ブランドの中国アプローチ手法」

  講師：Inagora株式会社 代表取締役 CEO 翁 永飆 氏

 ◆「日本ブランド最新事例に見る越境 EC成功のカギとは」

  講師：Inagora株式会社 赤塚 保則 氏

 ◆「福井館のプロモーションについて」

  福井銀行 コンサルティンググループ 海外支援チーム 黒瀬 ゆい

【個別相談会】 15：40 ～ 17：30（事前予約制）

 ◆Inagora株式会社との個別商談会

  1社 50分、4社

主催 株式会社福井銀行、福井県

共催 株式会社福井キャピタル＆コンサルティング、福井商工会議所、株式会社福邦銀行

申込 URL https://www.fukuibank.co.jp/seminar/20200310/

申込期限 2020年 3月 4日（水）

※お申込時にいただきました個人情報は本セミナーの運営管理、および「福井館」事業の円滑な

運営のために主催者にて利用させていただきます。

以 上